[image: Описание: Петропавловск-Камчатский-герб_1]
	ГОРОДСКАЯ ДУМА
ПЕТРОПАВЛОВСК-КАМЧАТСКОГО
ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	25.11.2024 № 133

	О награждении Почетными грамотами     Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа и Благодарностями председателя Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа

В соответствии с Решением Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа от 31.10.2013 № 145-нд «О наградах и почетных званиях Петропавловск-Камчатского городского округа» и протоколом заседания Комиссии Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа по наградам от 25.11.2024 № 36

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. За значительный вклад в сфере правового обеспечения защиты прав, свобод и законных интересов населения Петропавловск-Камчатского городского округа, эффективную и безупречную муниципальную службу и в честь профессионального праздника Дня юриста наградить Почетными грамотами Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа следующих муниципальных служащих аппарата Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа:
Гриценко Ирину Владимировну – советника юридического отдела управления организационно-правового обеспечения работы аппарата Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа;
Курчину Евгению Васильевну – советника юридического отдела управления организационно-правового обеспечения работы аппарата Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа.
 2. За особый вклад в сфере правового обеспечения защиты прав, свобод и законных интересов населения Петропавловск-Камчатского городского округа, эффективную и безупречную муниципальную службу наградить Благодарностями председателя Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа следующих муниципальных служащих аппарата Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа:
Алексееву Инну Николаевну –  заместителя руководителя аппарата Городской Думы – начальника управления по обеспечению деятельности органов Городской Думы и информационного обеспечения работы аппарата Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа;
Погодаеву Татьяну Анатольевну – советника председателя Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа;
Шутову Кристину Владимировну – консультанта отдела организационной и кадровой работы управления организационно-правового обеспечения работы аппарата Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа.

	Председатель Городской Думы
Петропавловск-Камчатского
городского округа

А.С. Лиманов

2

[bookmark: _GoBack]
image1.jpeg